
Donnerberg Zestaw Relaksacyjny -
Ergonomiczne Urządzenie do Masażu Karku i
Poduszka Bambusowa
Indeks: 818901 Producent: Donnerberg Kod producenta: MM100

Cena: 1,004.38 zł

Opis

Donnerberg Zestaw prezentowy, beżowe urządzenie do
masażu karku + poduszka bambusowa, prezent dla kobiet,
mężczyzn, mamy, taty, rodziców, masażu, ramion, pleców,
karku
Producent: Donnerberg

Prezenty dla kobiet i mężczyzn: w zestawie prezentowym Donnerberg znajduje się masażer karku NM089 w kolorze
beżowym i poduszka bambusowa NK088
Urządzenie do masażu o ergonomicznym kształcie – można je łatwo dopasować do różnych części ciała, nadaje się do
masażu karku, ramion, pleców, nóg, ramion, talii, brzucha. Dwie łatwe w pielęgnacji pokrowce zapewniają higieniczne
zastosowanie.
Poduszka podpierająca kark – poduszka bambusowa Donnerberg zapewnia optymalne anatomiczne podparcie dla
głowy i karku. Idealny dla każdego typu śpiocha. (bok, plecy, brzuch)
Kto tego nie zna? Tam szczypnięcie, szczypnięcie? Każdego człowieka w ciągu swojego życia dręczy się napięciami
mięśni lub bólami głowy spowodowanymi napięciem karku. Idealne rozwiązanie: mamy odpowiedź! Urządzenie do
masażu karku Shiatsu do domu zapewnia uczucie prawdziwego masażu dłoni. Daj się rozpieścić i ciesz się
niepowtarzalnym relaksem we własnych czterech ścianach.
Produkt rodzinnej firmy Donnerberg – niemiecka jakość. Idealny pomysł na prezent.

kolor: beżowy
waga opakowania przedmiotu: 3.27 kilograms
producent: Donnerberg
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260416340374
kształt przedmiotu: Prostokąt
zalecane węzły przeglądania: 20658035031, 20854586031
punkt znaku wypunktowania: Prezenty dla kobiet i mężczyzn: w zestawie prezentowym Donnerberg znajduje się
masażer karku NM089 w kolorze beżowym i poduszka bambusowa NK088, Urządzenie do masażu o ergonomicznym
kształcie – można je łatwo dopasować do różnych części ciała, nadaje się do masażu karku, ramion, pleców, nóg,
ramion, talii, brzucha. Dwie łatwe w pielęgnacji pokrowce zapewniają higieniczne zastosowanie., Poduszka
podpierająca kark – poduszka bambusowa Donnerberg zapewnia optymalne anatomiczne podparcie dla głowy i karku.
Idealny dla każdego typu śpiocha. (bok, plecy, brzuch), Kto tego nie zna? Tam szczypnięcie, szczypnięcie? Każdego
człowieka w ciągu swojego życia dręczy się napięciami mięśni lub bólami głowy spowodowanymi napięciem karku.
Idealne rozwiązanie: mamy odpowiedź! Urządzenie do masażu karku Shiatsu do domu zapewnia uczucie prawdziwego
masażu dłoni. Daj się rozpieścić i ciesz się niepowtarzalnym relaksem we własnych czterech ścianach., Produkt



Kolor beżowy

Waga opakowania 3.27 kg

Producent Donnerberg

Kształt przedmiotu Prostokąt

rodzinnej firmy Donnerberg – niemiecka jakość. Idealny pomysł na prezent.
Opis produktu: Poduszka bambusowa pasuje do każdego typu śpiochów. Poduszka pod głowę Donnerberg można
łatwo dopasować do każdej pozycji leżącej, niezależnie od tego, czy śpisz na boku, na plecach czy na brzuchu. Dzięki
temu możliwe jest optymalne podparcie dla głowy i szyi. Dzięki temu każdego ranka budzisz się wypoczęty i
wypoczęty. Dzięki wysokiej jakości materiałowi bambusowa poduszka pod kark dopasowuje się do każdego ruchu
podczas snu i jest zawsze idealnie dopasowana do każdej pozycji leżącej. Wszyte w poszewkę włókna bambusowe
regulują wilgotność i temperaturę. Poduszka bambusowa Donnerberg to poduszka podpierająca kark i jest zalecana
osobom, które bardzo cierpią na bóle pleców lub karku. Jego najważniejszym zadaniem jest umożliwienie
ergonomicznego podparcia wrażliwego kręgosłupa szyjnego. Poduszka pod kark utrzymuje głowę podczas snu w
relaksującej pozycji. W ten sposób można łatwiej rozluźnić napięcia, a szyjny odcinek kręgosłupa. Informacje
techniczne: Pianka memory BASF Materiał obicia: 40% włókna bambusowe 60% poliester, można prać w pralce w
temperaturze 40°C Wymiary: 50 x 30 x 12 cm Waga: netto: 650 g brutto: 750 g Kolor: biały Kształt: prostokątny
marka: Donnerberg
ogólne słowo kluczowe: Poduszka do masażu urządzenie do masażu mata do akupresury stóp prezent
nazwa przedmiotu: Donnerberg Zestaw prezentowy, beżowe urządzenie do masażu karku + poduszka bambusowa,
prezent dla kobiet, mężczyzn, mamy, taty, rodziców, masażu, ramion, pleców, karku
data uruchomienia strony produktu: 2020-12-08T14:54:29.773Z
Liczba przedmiotów: 1
materiał: Sztuczna skóra (masażer karku) Pianka memory (poduszka bambusowa)
numer części: MM100
instrukcje opieki: Prać w pralce

Parametry

Zdjęcia
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